2 608 690 099 — Spadebeitel SDS max

Artikelnummer

EAN 3165140402996

Technische gegevens

Beschrijving
Specificatie

Producttekst, accessoires grijs

Soort verpakking

Verpakkingseenheid

Verzendingseenheid

Details
Totale lengte mm
Beitelvlak mm

Schacht, vorm

Passend bij

bewerkbare materialen (detail)

2 608 690 099

350 x 50 mm

Spadebeitel, zelfslijpend, lange
levensduur met een 30%
hogere materiaalafname De
SDS max spadebeitel biedt een
hoge materiaalafname bij
metselwerk en mortel

Papier / karton / golfkarton -
verpakking, doos, zonder
Eurostansing

5 St.

1 st

350
50

SDS max

Beton Metselwerk
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